
číslo spisu objednatele: SZ-MCH4684/2023/ODIM/VR
Chotěboř

DODATEK č. 2.

k příkazní smlouvě
na výkon funkce technického dozoru stavebníka

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

219/2023
01/07/2023

Název veřejné zakázky:
TELES - MODERNIZACE SBĚRNÉHO DVORA - ROZŠÍŘENÍ PLOCHY KOMPOSTÁRNY

SO.02

Článek 1 
Smluvní strany

Tento dodatek byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

Město Chotěboř

Se sídlem: Trčků z Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ 00267538

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních: Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města
Ve věcech technických: Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města 
Email:

Ing. Ondřej Kozub, starosta města

Tel:

(dále jen .příkazce*)

a

STAVONA Tender, spol. s r.o. 
Pražská 8, 586 01 JihlavaSe sídlem: 

Zastoupený: Ing. Petr Pausar 
Michal Kopačka 

Ve věcech smluvních: Ing. Petr Pausar
Michal Kopačka 

Ve věcech technických: Ing. Petr Pausar 
Tel.: 724 749 317 

028 50 311 
CZ02850311 
ČS a.s. Jihlava

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v obchod, rejstříku: u Krajského soudu v Brně, C 82705

(dále jen .příkazník")



číslo spisu objednatele: SZ-MCH4684/2023/OD1M/VR

T Chotěboř

Článek 2 
Předmět dodatku

Důvod pro uzavření tohoto dodatku k příkazní smlouvě je:

1. Průtahy pří převzetí dokončeného dílo 

Tyto okolnosti mají vliv na následující body z uzavřené smlouvy:

Lhůta plnění se tímto dodatkem mění z původního 31.10.2023 na 30.11.2023, což je 
prodloužení o 4 týdny.

Článek 5, bod 5.1. se touto úpravou mění následovně:

Výše dodatku bez DPH:
Cena příkazní smlouvy vč. dodatku bez DPH: 
Cena příkazní smlouvy vč. dodatku celkem s DPH:

25.066.67 Kč
119.066.67 Kč
144.070.67 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

Ostatní články a ujednání uvedené v příkazní smlouvě se nemění o zůstávají v původním 
znění.

V Chotěboři 
za příkazce:

V Jihlavě 
za příkazníka:

I * OigfUly sigrwd by Bc.
■ W lil 00*122, CŇ*6c.

P«ioU. $N*P«iou S£]^NUM8Eft*P6687%2 
^ ^ X R«Mbn: J tm th* •Uho' oř «řw Qoctfrwtr eSOUt

Ing. Petr 

Pausar
Digitálné podepsal 
Ing. PetrPausar 
Datum: 2023.11.08 
10:34:25 +01'00’

I loc«l>on hort 
38 49^00 

Foxu PW RMdw V«f»on 11.1.0


